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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 345.026,61                30.690,51                  30.690,51                  30.690,51                    -                          20/02/2023 14/02/2023

Fevereiro 315.213,74                26.719,38                  26.719,38                  26.719,38                    20/03/2023 15/03/2023

Março 306.939,04                25.714,31                  25.714,31                  25.714,31                    20/04/2023 19/04/2023

Abril 311.850,92                26.287,34                  26.287,34                  26.287,34                    19/05/2023 19/05/2023

Maio 315.068,07                26.559,83                  26.559,83                  26.559,83                    20/06/2023 20/06/2023

Junho 328.073,86                28.145,76                  28.145,76                  28.145,76                    20/07/2023 19/07 e 20/07/2023

Julho 317.996,64                27.156,36                  27.156,36                  27.156,36                    18/08/2023 17/08 e 18/08/2023

Agosto 280.571,86                23.358,55                  23.358,55                  23.358,55                    20/09/2023 20/09/2023

Setembro 442.739,80                34.518,37                  34.518,37                  34.518,37                    20/10/2023 20/10/2023

Outubro 576.751,73                41.635,91                  41.635,91                  41.635,91                    20/11/2023 17/11 e 20/11/2023

Novembro 411.212,74                32.055,56                  32.055,56                  32.055,56                    19/12/2023 19/12/2023

Dezembro 476.587,19                36.632,91                  36.632,91                  36.632,91                    19/01/2024 18/01/2024

13º Salário 190.063,15                16.076,66                  16.076,66                  16.076,66                    19/12/2023 19/12/2023

Total 4.618.095,35             375.551,45                375.551,45                375.551,45                  -                          - -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TACAIMÓ

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

RESOLUÇAO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

 EXERCÍCIO DE 2023

ANEXO XIII - A

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TACAIMBÓ

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 345.566,63            72.568,98              72.568,98              5.524,73                      67.044,25        -                   20/02/2023 14/02/2023
Fevereiro 315.753,76            66.308,28              66.308,28              5.766,00                      60.542,28        -                   20/03/2023 15/03/2023
Março 308.219,06            64.726,00              64.726,00              4.906,36                      59.819,64        -                   20/04/2023 19/04/2023
Abril 315.165,94            66.184,83              66.184,83              2.731,78                      63.453,05        -                   19/05/2023 19/05/2023
Maio 318.383,09            66.860,44              66.860,44              2.392,80                      64.467,64        20/06/2023 20/06/2023
Junho 331.388,88            69.591,65              69.591,65              2.392,80                      67.198,85        20/07/2023 19/07 e 20/07/2023
Julho 320.079,66            67.216,72              67.216,72              3.736,46                      63.480,26        18/08/2023 17/08 e 18/08/2023
Agosto 279.251,86            58.642,88              58.642,88              4.011,90                      54.630,98        20/09/2023 20/09/2023
Setembro 381.139,87            80.039,36              80.039,36              4.113,60                      75.925,76        20/10/2023 20/10/2023
Outubro 478.388,61            100.461,60            100.461,60            4.071,72                      96.389,88        20/11/2023 17/11 e 20/11/2023
Novembro 371.085,39            77.927,92              77.927,92              2.811,54                      75.116,38        19/12/2023 19/12/2023
Dezembro 406.411,53            85.346,41              85.346,41              2.751,72                      82.594,69        19/01/2024 18/01/2024
13º Salário 190.063,15            39.913,26              39.913,26              -                               39.913,26        19/12/2023 19/12/2023
Total 4.360.897,43         915.788,33            915.788,33            45.211,41                    870.576,92      -                   - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TACAIMBÓ
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RESOLUÇAO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

ANEXO XIII - B
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 25.307,96                  2.323,80                    2.323,80                    2.323,80                      -                               20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 25.383,00                  2.328,84                    2.328,84                    2.328,84                      20/03/2023 15/03/2023

Março 25.383,00                  2.328,84                    2.328,84                    2.328,84                      20/04/2023 19/04/2023

Abril 25.383,00                  2.328,84                    2.328,84                    2.328,84                      19/05/2023 18/05/2023

Maio 26.068,00                  2.399,29                    2.399,29                    2.399,29                      20/06/2023 16/06/2023

Junho 24.880,22                  2.264,95                    2.264,95                    2.264,95                      20/07/2023 12/07/2023

Julho 23.420,00                  2.158,14                    2.158,14                    2.158,14                      18/08/2023 17/08/2023

Agosto 25.136,00                  2.292,78                    2.292,78                    2.292,78                      20/09/2023 20/09/2023

Setembro 25.136,00                  2.292,78                    2.292,78                    2.292,78                      20/10/2023 20/10/2023

Outubro 27.336,00                  2.457,78                    2.457,78                    2.457,78                      20/11/2023 17/11/2023

Novembro 25.708,00                  2.350,86                    2.350,86                    2.350,86                      19/12/2023 19/12/2023

Dezembro 24.696,00                  2.259,78                    2.259,78                    2.259,78                      19/01/2024 19/01/2024

13º Salário 13.665,00                  1.329,36                    1.329,36                    1.329,36                      19/12/2023 19/12/2023

Total 317.502,18                29.116,04                  29.116,04                  29.116,04                    -                               - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TACAIMBÓ

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

RESOLUÇAO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

ANEXO XIII - A

 EXERCÍCIO DE 2023

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO REPASSE

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TACAIMBÓ
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 25.307,96             5.224,17               5.224,17               161,51                        5.062,66          -                   20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 25.383,00             5.239,93               5.239,93               179,46                        5.060,47          20/03/2023 15/03/2023
Março 25.383,00             5.239,93               5.239,93               179,46                        5.060,47          20/04/2023 19/04/2023
Abril 25.383,00             5.239,93               5.239,93               179,46                        5.060,47          19/05/2023 18/05/2023
Maio 26.068,00             5.378,12               5.378,12               179,46                        5.198,66          20/06/2023 16/06/2023
Junho 24.880,22             5.140,00               5.140,00               179,46                        4.960,54          20/07/2023 12/07/2023
Julho 23.420,00             4.833,36               4.833,36               119,64                        4.713,72          18/08/2023 17/08/2023
Agosto 25.136,00             5.193,72               5.193,72               179,46                        5.014,26          20/09/2023 29/09/2023
Setembro 25.136,00             5.193,72               5.193,72               179,46                        5.014,26          20/10/2023 20/10/2023
Outubro 27.336,00             5.655,72               5.655,72               352,94                        5.302,78          20/11/2023 17/11/2023
Novembro 25.708,00             5.313,84               5.313,84               239,28                        5.074,56          19/12/2023 19/12/2023
Dezembro 24.696,00             5.101,32               5.101,32               239,28                        4.862,04          19/01/2024 19/01/2024
13º Salário 13.665,00             2.784,81               2.784,81               -                              2.784,81          19/12/2023 19/12/2023
Total 317.502,18           65.538,57             65.538,57             2.368,87                     63.169,70        -                   
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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